Fra: Ellen Marie Paulssen (Ellen.Marie.Paulssen@helsedir.no)
Sendt: 29.06.2017 17:17:39

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak

Kopi:

Emne: VS: Invitasjon til fylkeskommunene - dagssamling om folkehelsearbeid mandag 30. oktober
Vedlegg:
Hei,

Da jeg sendte ut e-posten under fikk jeg folgende feilmelding: hfk@post.hfk.no
Det oppstod et problem under levering av meldingen til denne e-postadressen. Prgv a sende denne
meldingen pa nytt. Kontakt e-postadministratoren hvis problemet vedvarer.

Jeg forsgker derfor igjen.

Mvh
Ellen Paulssen

Fra: Ellen Marie Paulssen

Sendt: 29. juni 2017 15:39

Til: 'postmottak@akershus-fk.no'; 'postmottak@austagderfk.no'; 'postmottak@bfk.no'; 'postmottak@ffk.no';
'postmottak@hedmark.org'; 'hfk@post.hfk.no'; 'post@mrfylke.no'; 'post@nfk.no’; 'postmottak@ntfk.no';
'postmottak@oppland.org’; 'postmottak@hel.oslo.kommune.no'; 'postmottak@byr.oslo.kommune.no'; 'firmapost@rogfk.no';
'postmottak.sentraladm@sfj.no’; 'postmottak@stfk.no'; 'post@t-fk.no'; 'troms@tromsfylke.no'; 'postmottak@vaf.no';
'firmapost@vfk.no'; 'sentralpost@ostfold-f.kommune.no'

Kopi: 'Inger.Johanne.Strand@afk.no'; 'nils.andre.gundersen@austagderfk.no'’; 'inger-margrethe.braathu@austagderfk.no’;
'anneline.berglia@bfk.no’; 'randi.haldorsen@bfk.no'; 'Juli-Anne.Staven@ffk.no'; 'Britt.Hjordis.Somby@ffk.no';
'randi.wahlsten@hedmark.org'; 'Sissel.loekra@hedmark.org'; 'Aina.Haugstad@hfk.no'; ‘jens.harald.garden@hfk.no’;
'Anne.Mette.Nesje.Porten@hfk.no'; 'Else-Marie.Brobakke.Aaro@hfk.no'; 'sigri.spjelkavik@mrfylke.no';
'rigmor.hustad.holen@mrfylke.no'; 'therese.hvattum@mrfylke.no'; 'karmor@nfk.no'; 'kyrre.kvistad@ntfk.no';
'Guri.wist@ntfk.no'; 'nina.glarum@ntfk.no'; 'robert.ottem@ntfk.no'; 'margunn-skjei.knudtsen@ntfk.no';
'Kari.Jorgensen@varnesregionen.no'; 'Ane.Bjornsgaard@oppland.org'; 'wibeke.borresen.gropen@oppland.org';
'linnea.johansson@hel.oslo.kommune.no'; 'sarah.jahangiry@hel.oslo.kommune.no'; 'kirsti.valset@hel.oslo.kommune.no';
'oyvind.hesselberg@hel.oslo.kommune.no'; 'heidi.kalkvik@hel.oslo.kommune.no'; 'johan.torper@byr.oslo.kommune.no’;
'elisabeth.wallace.haaland@rogfk.no'; 'rune.slettebak@rogfk.no'; 'helga.idsoee.kloster@rogfk.no'’;
'Ingvild.Vikse.Johansen@rogfk.no'; 'tore.glette-iversen@rogfk.no'; 'Anne-Lene.Norman@sfj.no'; ‘john.vik@stfk.no';
'kjersti.ulriksen@t-fk.no'; 'kjersti.norgard.aase@t-fk.no'; 'heidi.hamadi@t-fk.no'; ‘jorunn-borge.westhrin@t-fk.no';
'vibeke.skinstad@tromsfylke.no'; 'kristina.forsberg@tromsfylke.no'; 'helga.anette.melhus@tromsfylke.no'; 'ofr@vaf.no’;
'AnetteVesterskov.Pedersen@vaf.no'; 'annesla@vfk.no'; 'runek@vfk.no'; 'knurog@ostfoldfk.no';
'gunnar.hjorthaug@ostfoldfk.no'; 'janthy@ostfoldfk.no'; 'saralh@ostfoldfk.no'; 'annis@ostfoldfk.no'; 'elsbrel@ostfoldfk.no';
'ylvakl@ostfoldfk.no'; Linda Granlund; @yvind Giaever; Ellen Margrethe Carlsen; Hildegunn Brattvdg; Sturle Nes; Anne
Gamme (Anne.Gamme@ks.no); 'arne-marius.fosse@hod.dep.no'; Stigen, Ole Trygve (Ole.Trygve.Stigen@fhi.no);
‘arnfinn.helleve@fhi.no'; 'Elisabet.Storvoll@fhi.no'

Emne: Invitasjon til fylkeskommunene - dagssamling om folkehelsearbeid mandag 30. oktober

Invitasjon til fylkeskommunene - dagssamling om folkehelsearbeid mandag 30. oktober

Helsedirektoratet inviterer fylkeskommunene til samling om folkehelsearbeid, med vekt pa Program for
folkehelsearbeid i kommunene. Det vil vaere fokus pa sgknadsprosessen for tilskuddsordningen knyttet til
programmet for 2018, herunder regelverket og erfaringer fra 2017-prosessen. Men det vil ogsa holdes faglige
innledninger som er relevante innenfor programmet. Vi vil komme tilbake til program for samlingen over
sommeren.

Praktisk informasjon

Tid: Mandag 30. oktober kl. 10-16

Sted: Radisson Blu Airport Hotell, Gardermoen (https://www.radissonblu.com/no/hotell-gardermoen)
Deltakelse: Hver fylkeskommune kan delta med to personer

Kostnader: Helsedirektoratet dekker dagpakke, fylkeskommunen besgrger og dekker reise og eventuell
overnatting

Pamelding: Det vil bli sendt ut lenke for pamelding sammen med program for samlingen, over sommeren




Kontaktperson i Helsedirektoratet: Ellen Paulssen (epa@helsedir.no)

Vi benytter anledningen til 3 gnske alle en riktig god sommer!

Mvh

Ellen Paulssen

Avdeling levekar og helse
Helseidirektoratet



